
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

'■Чв" квітня 2019 р. Новоайдар №

Про утворення робочої групи з розгляду доповідної записки адміністратора 
відділу «Центр надання адміністративних послуг» райдержадміністрації
Кудрявцева Р.М.

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», з метою перевірки інформації, 
викладеної в доповідній записці адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» райдержадміністрації Кудрявцева Романа 
Миколайовича від 10 квітня 2019 року з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити робочу групу з розгляду доповідної записки адміністратора
відділу «Центр надання адміністративних послуг» райдержадміністрації
Кудрявцева Р.М. (далі -  Робоча група), та затвердити її склад, що додається.

2. Робочій групі здійснити перевірку інформації, яка міститься в 
доповідній записці адміністратора відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» райдержадміністрації Кудрявцева Р.М., та за результатами надати 
відповідні висновки та пропозиції.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



Затверджено 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації 
від «-/£» квітня 2019 року № У£(£

Склад
робочої групи з розгляду доповідної записки 

адміністратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
райдержадміністрації Кудрявцева Р.М.

НОВИКОВА Заступник голови райдержадміністрації,
Тетяна Володимирівна голова робочої групи

ДЄДОВ Керівник апарату райдержадміністрації,
Олексій Олександрович заступник голови робочої групи

ЛОБОДЮК 
Ольга Олегівна

Головний спеціаліст юридичного сектору 
апарату райдержадміністрації, 
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

ГАНШИНА 
Тетяна Олексіївна

Завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

ГОЦАНЮК 
Іван Васильович

Завідувач сектору контролю, в.о. головного 
спеціаліста з питань запобігання та виявлення 
корупції апарату райдержадміністрації

МОТОРНА 
Світлана Петрівна

Головний спеціаліст сектору контролю апарату, 
в.о. завідувача сектору по роботі з персоналом 
апарату райдержадміністрації

Керівник апарату 
райдержадміністрації

%

О. ДЄДОВ


